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Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Артемовское сельское поселение»

Администрация Артемовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«08 » ноября 2018 г.                        №  78              п. Новокадамово

Об утверждении плана реализации 

муниципальной программы Артемовского

сельского поселения Октябрьского района 

«Доступная среда» на 2019 год
 
            В соответствии с постановлением Администрации Артёмовского сельского поселения от 04.09.2018 № 102 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Артёмовского сельского поселения»,  постановлением Администрации Артёмовского сельского поселения от 09.10.2018 № 132 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Артемовского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области»:
       1. Утвердить план реализации муниципальной программы Артемовского сельского поселения Октябрьского района «Доступная среда» на 2019 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству.
	И.о.Главы Администрации Артемовского  
сельского поселения
	                            О.П.Кузнецов


Приложение к распоряжению 
Администрации Артемовского
сельского поселения 
от 08.11.2018 г. №78
План реализации муниципальной программы Артемовского сельского поселения Октябрьского района «Доступная среда» на 2019 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2019 год (тыс.руб.)

	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1. Адаптация приоритетных объектов социальной инфраструктуры для беспрепятственного доступа и получения муниципальных услуг инвалидами и другими маломобильными группами населения
	Заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству
	оснащение приоритетных объектов социальной инфраструктуры техническими средствами адаптации для беспрепятственного доступа и получения услуг инвалидами и другими маломобильными группами населения
	2019 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.

Мероприятия, направленные на выполнение работ по обеспечению доступности муниципальных услуг для населения 
	Заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству
	оснащение приоритетных объектов социальной инфраструктуры техническими средствами адаптации для беспрепятственного доступа и получения услуг инвалидами и другими маломобильными группами населения
	2019 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	основное мероприятие 1.2.

Мероприятия по обеспечению доступности учреждений культуры (субсидии бюджетным учреждениям
	Директор МУК «Новокадамовский СДК»

Инспектор по работе с молодежью, культуре и спорту
	оснащение приоритетных объектов социальной инфраструктуры техническими средствами адаптации для беспрепятственного доступа и получения услуг инвалидами и другими маломобильными группами
	2019 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	основное мероприятие 1.3 Мероприятия по   созданию архитектурной доступности МГН с устройством выгреба и устройством наружных сетей в СДК х. Киреевка по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, х. Киреевка, ул. Ленина, 1  
	Директор МУК «Новокадамовский СДК»,

Заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству

	оснащение приоритетных объектов социальной инфраструктуры техническими средствами адаптации для беспрепятственного доступа и получения услуг инвалидами и другими маломобильными группами
	2019 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие программы


	Инспектор по работе с молодежью, культуре и спорту
	оснащение приоритетных объектов социальной инфраструктуры техническими средствами адаптации для беспрепятственного доступа и получения услуг инвалидами и другими маломобильными группами
	2019 г.
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Директор МУК «Новокадамовский СДК»,

Заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству

	оснащение приоритетных объектов социальной инфраструктуры техническими средствами адаптации для беспрепятственного доступа и получения услуг инвалидами и другими маломобильными группами
	2019 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


Ведущий специалист по делопроизводству, архивной работе
А.Б.Келехсаева
